
Les dimensions en millimètre sont sous réserve de modifications techniques, de tolérance et d’erreurs liées à la fabrication. La responsabilité ne peut être engagée en cas de côtes manquantes 
ou erronnées.
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Paroi fixe CPS pour combinaison avec
porte battante CRV1 ou CRV2 
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SATIN

PROTECTION
DU VERRE

ÉPAISSEUR
DU VERRE

MECANISME
DE LEVAGE

ALU 
BRILLANT

Etanchéité satisfaisante pour ces
portes de douche au design épuré.
Répondant aux normes en vigueur, 
ces modèles demande à être 
parfaitement installés.

BLANC

Type Réglages

780-800-1950 mm

880-900-1950 mm

980-1000-1950 mm

CPS-80

CPS-90

CPS-100


